220(1
Jug

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
DRESTORIA E PLANIFIRIMEIT DHE KONTROLLLET
TE ZIVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr. 10612/1 prot. Korgé. mE} 402 b3

Lénda:  Kthim pérgjigje.

QENDRES “RES PUBLICA™
Blv. “Gjergj Fishta™, Nd. 24, 1. 3, Ap. 7,

Tirané.

NE péradigie t¥ suajés daté 19.01. 2021, tonds N, 10612, datd Q9. 122022, kévkese por inflarmcion di
venie we dispocsicion e dokrmentaciont, sqaropmé se nuk kemi asnjdé Kérkesa nga asnjd instilucion né
lidhje me rishikimin e kulijve 1€ zonave t& mbrojtura nd territorin ¢ Bashkisé Korgé, Githashiu
saarajmé se VRM-ja nr. 5390 date 26.00,2022 nik ka8 bEE me teritorin e Bashkisé Korgd,

KRYETARI 1 BASHKISE

ey
h:ynﬂm Filo )
A i
R .
f5"
147
| & ¥ |
A
I' P
) L
L ST
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PRARIZAAAAE cmalimlo e bashbg koo sov al



